
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41508039F

2. Data e Regjistrimit 08/03/2024
3. Emri i Subjektit INTERNATIONAL MEDICAL GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Ibrahim Rugova 352, Apartamenti 17 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime të ndryshme shëndetësore e kurative si kujdesi 
gjithëpërfshirës dermatologjik, trajtime të ndryshme estetike, 
dermatologjinë klinike, dermatologjinë estetike, trajtimet me 
lazer, kirurgjinë plastike jo-invazive, kirurgjinë e lëkurës me 
lazer, ngritjen (lifting) jo-kirurgjikale, transplantin e flokëve, 
vizitat mjekësore gjinekologjike, analiza laboratorike 
mjekësore, etj. Me synimin dhe ambicien për të qëndruar 
gjithmonë në hap me përparimet mjekësore, për t’ju ofruar 
pacientëve tanë një gamë të gjerë trajtimesh që plotësojnë 
nevojat e tyre shëndetësore dhe estetikën, gama e produkteve 
dhe shërbimeve te ofruar do te zgjerohet dhe do të përshtatet 
vazhdimisht në përgjigje të kërkesës dhe avancimeve 
teknologjike.  Aktivitete te tjera te cilat firma do te kryej janë 
trajnime profesionale, internshipe, organizim eventesh, 
panaire, konferenca, shitje produktesh, import – eksport, si 
dhe shërbime te turizmit mjekësor, etj. 
Erinda Mati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2024                Deri: 28/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ErindaMati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LUXE SKIN CLINIC
E-Mail: kollcakuerinda@gmail.com  
Telefon: 0693889804  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-261286-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32F3DEB-0ED1-4BEC-A86C-7889534D2612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC79815-F07F-4D5F-BBD5-79D27D5179DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88F28C9-F2F9-49D5-B269-F544482FE571

